Secundo, in particulari sumitur fundamentum ex D. Thoma in i-ii, q. lxi, artic. 1, quia videlicet forma ex qua sumitur species rei quam actuat, non potest non consistere in indivisibili, et consequenter non suscipere magis neque minus, si enim id quod speciem constituit